UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

DIRETORIA DE PROGRAMAS E PROJETOS DE EXTENSÃO

PROCESSO SELETIVO/BOLSISTA

EDITAL PROEX 04/2014

RESULTADO FINAL

 A Coordenação do projeto de extensão intitulado “Relação entre os hábitos

alimentares, medidas antropométricas, nível de atividade física e exames

bioquímicos com a pressão arterial sistêmica nas Forças Armadas, Reservas e

Auxiliares da Cidade de Rio Branco – Acre.” torna público o resultado final do

processo de seleção de bolsistas para integrar a equipe e participar das ações

do referido projeto.

Acadêmico Matrícula Resultado

Oyatagan Levi Pimenta da Silva 2010170033 Selecionado

Diego Gonçalves de Lima 2010179010 Selecionado

Hellen Rafaela Duarte Mendes 2010179021 Voluntário (10 h)

Helluana G. Aguiar de Morais Lucas 2010179036 Cadastro  de reserva

Gabriela Maia Dutra 2010179012 Cadastro de reserva

Vanessa Moura Lima 2010179030 Cadastro de reserva

Rio Branco/AC, 19 de maio de 2014.

Profª. Me. Katiuscia Shirota Imada

Coordenadora Projeto